I. *Excerpta ex Ephemeridibus Meteorologicis Romanis Anni 1741. observante Didaco de Revillas, Abate Hieronymiano, in Romana Academia Matheſeos Professore, REGIÆ SOCIETATIS Londinensis, necnon Academie Instit. Scient. Bonon. Sodali.*

*Read at a
Meeting of the
Royal Society,
November 18.
1742.*

ANTEQUAM observationes ex nostris Meteorologicis Ephemeridibus depromtas, & per menses singulos distributas proferimus, pauca de instrumentis quibus illas perficiebamus præmittere necessarium ducimus.

Barometro inprimis perfectissimo utebamur, quod Parisina simul ac Londinensi, quam heic adhibebimus, scala in pollices, pollicisque duodecimales lineas divisa, mobilique per eam discurrente indice munitur. Cubiculum in quo persistit, parum supra clivi Capitolini medium situm est. Medium proinde humiliora inter, & eminentiora urbis loca, regionem servat.

Fahrenheytiano simile est mercuriale quod adhibebamus thermometrum. Inferiorem tamen phialam neque sphæricam, neque cylindricam, neque alterius in thermoscopiis usitatæ figuræ; sed ad scutellæ modum, hemisphæricam concavam habet; ut promptius tota mercurii inter duos hemisphæricos vitri parietes contenti massa, atmosphæræ variationibus obdiat; atque interim ab vitri variationibus, quæ calore aut frigore intensiore gignuntur, mercurii adscensus, &

C f de.

descensus in tubo, nullatenus vitientur. Tota instrumenti capacitas in partes 5000 divisa: quarum priores a summitate tubi numeratas scala in tot gradus distincta dimetitur, quot tubus ipse capere potest. Aquæ ebullientis calore mercurius ad scalæ initium, tubique summitem conscendit. Frigore vero aquæ in glaciem abeuntis, ad gradus 178 subsidit: ac demum ipsius glaciei frigore, ad gr. 180. Quod si frigus intensius fucrit, descendente infra hosce gradus mercurio, frigoris incrementum majorè graduum numero indicabitur. Hocce ergo thermometrum extra fenestrâm Cæciæ vento, & Capitolii gradibus obversam, locatum, nunquam directo, & non nisi eminus reflexo solis radio percutitur. Atmosphæræ proinde calorem frigusve accurate indicare aptum est.

Pluviam Halleiano more cylindrico vase colligebamus, cuius altitudo pedis Londinensis dodrantem, diameter pedes duos cum triente emititur. Ex eo in aliud cylindricum vas operculo clausum, pedem unum cum altitudine, tum diametro mensurans, aqua per epistomium excipitur, ne in vapores emittatur. Inde, cessante pluvia extrahitur, & cylindrico similiter vase, pedem unum exactissime alto mensuratur, cuius diameter decimam partem ad amissim æquat diametri majoris vasis, e cœlo delabentem pluviam immediate excipientis. Quoniam ergo horunc vasorum diametri sunt ut 10 & 1; eorum bases erunt ut 100, & 1.